ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     Администрации муниципального образования

сельское поселение «Деревня Людково»

 от 27 декабря 2018 года            д. Людково                                  № 41
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории
сельского поселения "Деревня Людково"

             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация сельского поселения "Деревня Людково" Постановляет:
1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  сельского поселения "Деревня Людково"
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации   сельского поселения "Деревня Людково" sp_ludkovo@adm.kaluga.ru

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава  администрации
      СП «Деревня Людково»                                   В.В. Андриянов

                                                        Реестр
мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

сельского поселения "Деревня Людково"

	№
п/п
	Адрес нахождения мест
(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО (сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах  (на площадках) накопления ТКО

	1.
	Мосальский район, д. Людково, ул. Больничная, дом 14

	ж\б плита площадь 8 кв.м., контейнеров 5 шт. объем  0,75 куб.м.
	ГБУ КО  "Мосальский дом - интернат для престарелых и инвалидов общие отделение д.Людково"
	ГБУ КО  "Мосальский дом - интернат для престарелых и инвалидов общие отделение д.Людково"

	2
	Мосальский район, д. Людково, ул. Больничная, дом 13
	ж\б плита площадь 6 кв.м., контейнеров 2 шт. объем  0,75  куб.м.
	Администрация СП "Деревня Людково"
	Частные дома: ул.Больничная, д.11,12,13 ул.Зеленая,д.1,2,3,4 ФАП

	3
	Мосальский район, д. Людково, ул.  Больничная, дом 1
	ж\б плита площадь 6 кв.м., контейнеров 2 шт. объем  0,75 куб.м.
	Администрация СП "Деревня Людково"
	Частные дома: ул.Лесная,д.1,2,3,4,5,6,7,9,10,11 многоквартирный дом 8, ул.Больничная, д.1,2,3,

	4
	Мосальский район, д. Людково, ул.  Больничная, дом 8
	ж\б плита площадь 6 кв.м., контейнеров 2 шт. объем  0,75  куб.м.
	Администрация СП "Деревня Людково"
	Частные дома:ул. Зеленая д.5,6,7,8
Ул. Больничная д.7,8,4

	5
	Мосальский район, д. Людково, ул. Черемушки, дом 2
	ж\б плита площадь 6 кв.м., контейнеров 2 шт. объем  0,75  куб.м.
	Администрация СП "Деревня Людково"
	 Многоквартирный дом 2,3

	6
	Мосальский район, д. Людково, ул. Молодежная, дом 1
	ж\б плита площадь 6 кв.м., контейнеров 2 шт. объем  0,75  куб.м.
	Администрация СП "Деревня Людково"
	Частные дома: ул.Молодежная, д.1,2,3,4,5 ул.Шоссейная, д.1,3,5

	7
	Мосальский район, д. Людково, ул. Молодежная, дом 7
	ж\б плита площадь 6 кв.м., контейнеров 2 шт. объем  0,75  куб.м.
	Администрация СП "Деревня Людково"
	Частные дома: ул.Молодежная,7,8,9,10,11,12,14 ул.Школьная, д 4,6,7,8,9

	8
	Мосальский район, д. Людково, ул.  Школьная, дом 17
	ж\б плита площадь, 4 кв.м., контейнеров 1шт, объем 0,75 куб.м.
	  МКОУ Людковская СОШ
	МКОУ Людковская СОШ

	9
	Мосальский район, д. Людково, ул.  Школьная, дом 15
	ж\б плита площадь, 3 кв.м., контейнеров 1шт, объем 0,75 куб.м.
	 МКДОУ Мосальский детский сад комбинированного вида "Радуга"
	МКДОУ Мосальский детский сад комбинированного вида "Радуга"

	10
	Мосальский район, д. Людково, ул.  Школьная, 18 дом
	ж\б плита площадь 6 кв.м., контейнеров 2 шт. объем 0,75  куб.м.
	Администрация СП "Деревня Людково"
	Администрация СП "Деревня Людково" Людковский СДК, Людковский ОС, частные дома: ул.Школьная, д1,2,2а,5

	11
	Мосальский район, д. Людково, ул. Воинская, дом 14

	ж\б плита площадь 6 кв.м., контейнеров 1 шт. объем  0,75  куб.м.

	Администрация СП "Деревня Людково"
	 Частные дома: ул.Воинская, д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15, ул.Школьная, д.10,11,12,13,14

	12
	Мосальский район, д. Людково, ул Шоссейная, дом 17
	ж\б плита  площадь 6 кв.м., контейнеров 2 шт. объем  0,75  куб.м.

	Администрация СП "Деревня Людково"
	Частные дома: ул.Шоссейная, д. 7,8,13,19,21,23,25,27,29,31,37,6,8,10,16,18,20,22, МОСПО

	13
	Мосальский район, д. Людково, ул Шоссейная, дом 47
	ж\б плита  площадь 6 кв.м., контейнеров 2 шт. объем  0,75 куб.м.

	Администрация СП "Деревня Людково"
	Частные дома: ул.Шоссейная, д. 39,43,45,47,49,51,53,55,57,59,61,63,65,24,26,28,30,32,34,36,40,42,44

	14
	Мосальский район, д.Алферьево, дом 7
	ж\б плита площадь 4 кв.м., контейнеров 2 шт. объем 0,75 куб.м

	Администрация СП "Деревня Людково"
	Частные домовладения д,1,2,3,4,5,5а,6,6а,,7,8,9,10,11,12,13,14,15,15б,16,17,18,

Д. Трушково

	15
	Мосальский район, д.Алферьево, дом24
	ж\б плита площадь 4 кв.м., контейнеров 2 шт. объем 0,75 куб.м
	Администрация СП "Деревня Людково"
	Частные домовладения д.19,20,21,22,23,24,25,26,27

	16
	Мосальский район, д.Адамовка,  между домами 10 и 11 на дороге на Круглик
	ж\б плита  площадь 4 кв.м., контейнеров 2 шт. объем 0,75 куб.м
	Администрация СП "Деревня Людково"
	 Дд. Адамовка, Вязичня, Круглик

	17
	Мосальский район, д.Бавыкино, дом 1
	ж\б плита площадь 4 кв.м., контейнеров 2 шт. объем 0,75 куб.м
	Администрация СП "Деревня Людково"
	Д. Бавыкино , Грачевка.

	18
	Мосальский район, д.Лиханово, дом 2
	ж\б плита 4 кв.м., контейнеров 2 шт. объем 0,75 куб.м

	Администрация СП "Деревня Людково"
	Частные домовладения д.1,2,3,4,5,6,7,8,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28

	19
	Мосальский район, д.Лиханово, дом 11
	ж\б плита 4 кв.м., контейнеров 2 шт. объем 0,75 куб.м
	Администрация СП "Деревня Людково"
	Частные домовладения д. 9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,

	20
	Мосальский район, д.Лесутино, дом 1
	ж\б плита 4 кв.м., контейнеров 2 шт. объем 0,75 куб.м
	Администрация СП "Деревня Людково"
	Д. Лесутино

	21
	Мосальский район, д.Тереньково, дом 1
	ж\б плита 4 кв.м., контейнеров 1 шт. объем 0,75 куб.м
	Администрация СП "Деревня Людково"
	Д. Тереньково

	22
	Мосальский район, д.Астапово, на въезде в деревню 54,62; 34,70
	ж\б плита 4 кв.м., контейнеров 1 шт. объем 0,75 куб.м
	Администрация СП "Деревня Людково"
	Д. Астапово

	25
	Мосальский район,  д.Батищево, дом 8 в

районе моста
	ж\б плита 4 кв.м., контейнеров 2 шт. объем 0,75 куб.м

	Администрация СП "Деревня Людково"
	Частные д. Батищево, Захарино

	26
	Мосальский район,  п.Шаховский, ул.Центральная, дом 18
	ж\б плита площадь 4 кв.м., контейнеров 2 шт. объем  0,75  куб.м

	Администрация СП "Деревня Людково"
	Частные дома: ул.Садовая, д.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26

	27
	Мосальский район,  п.Шаховский, ул.Школьная, дом 10
	 ж\б плита 4 кв.м., контейнеров 2 шт. объем  0,75  куб.м

	Администрация СП "Деревня Людково"
	Частные дома: ул.Школьная д.1,3,4,5,6,7,8,9,10,11, ул.Зеленая, д.01,2,3,4, ФАП,5,6,7,8,9,

	28
	Мосальский район, п.Шаховский  ул.Центральная, дом 10
	ж\б плита 4 кв.м., контейнеров 2 шт. объем  0,75 куб.м
	Администрация СП "Деревня Людково"
	Частные дома: ул.Центральная д.5,6,7,9,10,11,12,13,14,16,17,18, почта ул.Садовая д.1,2,3,4,27

	29
	Мосальский район, п.Шаховский, ул.Шоссейная  9
	 ж\б плита 4 кв.м., контейнеров 2 шт. объем  0,75  куб.м
	Администрация СП "Деревня Людково"
	ул.Шоссейная многоквартирные дома 9, 10,11,12  частные дома 1,2,3,4,5,6,7,13,14
ул.Центральная

частные дома 1,2,3,4

	30
	Мосальский район, п.Шаховский  ул.Центральная, дом 8 (существующая)
	ж\б плита 4 кв.м. контейнеров 1 шт объем 0,75 куб.м.
	 МКОУ Батищевская ООШ
	МКОУ Батищевская ООШ